I AGUASCALIENTES

GOBIERND DEL ESTADD

IDENTIFICACION DE CREDITO O INSTRUMENTO

Banorte restructura 43982109
Profise
Bono Cupén Cero

TOTAL CREDITOS BANCARIOS

TITULOS Y VALORES DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA A CORTO PLAZO
TITULOS Y VALORES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA A CORTO PLAZO
TOTAL OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA

TOTAL

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
INTERESES DE LA DEUDA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2017
(miles de pesos)

CREDITOS BANCARIOS

OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA

DEVENGADO

51,311
8,099
29,273
$88,683

$0

$88,683

PAGADO

51,311
8,099
29,273
$88,683

$0

$88,683
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